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METAL GEAR SOLID HD COLLECTION

Cena 45,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0467

Producent Brak

Opis produktu
Metal Gear Solid HD Collection to zestaw składający się z odświeżonej drugiej i trzeciej części popularnej serii skradanek, a
także odsłony Peace Walker, która wcześniej dostępna była jedynie na PSP. Stworzeniem kolekcji zajęło się studio Bluepoint
Games, posiadające już odpowiednie doświadczenie w opracowywaniu tego typu wznowień. Wcześniej amerykański deweloper
odpowiedzialny był bowiem za udany pakiet God of War Collection.

Metal Gear Solid 2: Sons of Liberty była pierwszą odsłoną przygód Snake’a na PlayStation 2. Przenosiny na nową platformę
spowodowały, że twórcy zdecydowali się na zawarcie kilku nowych rozwiązań urealniających rozgrywkę. Dla przykładu, teraz
przeciwnicy są w stanie zauważyć nasz cień i dokładniej przeszukują pomieszczenia w czasie alarmu (nawet kryjówka w szafce
nie jest do końca bezpieczna). W grze oddano nam również do dyspozycji drugiego grywalnego bohatera – młodego Raidena,
który dopiero nabiera doświadczenia w swoim fachu.

W Metal Gear Solid 3: Snake Eater akcja przenosi się w głównej mierze do dżungli. To również wymusiło wprowadzenie
nowych elementów zabawy. Bardzo ważną rolę w dyskretnym przemykaniu obok patroli odgrywa teraz użycie odpowiedniego
kamuflażu i ukrywanie się w krzakach. Tym razem główny bohater musi co jakiś czas upolować dla siebie jedzenie, które po
jakimś czasie potrafi się nawet zepsuć. Całość została okraszona wciągającą, chwytającą za serce historią, która przenosi nas
w lata sześćdziesiąte ubiegłego wieku na tereny Związku Radzieckiego.

Metal Gear Solid: Peace Walker jest bezpośrednią kontynuacją „trójki”. Tym razem jako Big Boss przenosimy się w realia 1974
roku do Puerto Rico, gdzie musimy zbadać powody, dla których tamtejszy rząd wraz z CIA wspierają zorganizowaną grupę
militarną. Produkcja tradycyjnie zaskakuje licznymi zawiłościami fabularnymi, przy których pogubić może się niejeden fan
serii. Najważniejszą nowością względem poprzedniczek jest możliwość rekrutowania podlegających nam najemników.

Wszystkie trzy tytuły zostały odpowiednio dostosowane do standardów obowiązujących na PlayStation 3 oraz Xboksie 360.
Nieznacznie poprawiono oprawę graficzną, a całość działa teraz w rozdzielczości HD. Dodatkowym atutem dla wielu osób
mogą okazać się dodane Osiągnięcia i Trofea do odblokowania.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=1K_l8U61OpA
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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